

Buvette ApS

Göteborg Plads 2, 2150 Nordhavn

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 39 55 00 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Michael Thalbitzer Thiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buvette ApS
Göteborg Plads 2
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39 55 00 91
Stiftet: 26. april 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør
Martin Vagn Andersson Loran, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.580.940 kr. mod -165.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454.585 kr. mod -173.377 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets indtjening i 2020 vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>26/4 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	3.580.940	-165.651
1 Personaleomkostninger	-2.835.359	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.114	0
Driftsresultat	547.467	-165.651
Øvrige finansielle omkostninger	-11.112	-7.726
Resultat før skat	536.355	-173.377
Skat af årets resultat	-81.770	0
Årets resultat	454.585	-173.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	454.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.377
Disponeret i alt	454.585	-173.377

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.258	293.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.258</u>	<u>293.014</u>
Deposita	209.000	209.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.000</u>	<u>209.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>515.258</u>	<u>502.014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	103.056	0
Varebeholdninger i alt	<u>103.056</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.649	209.194
Andre tilgodehavender	36.386	0
Tilgodehavender i alt	<u>238.035</u>	<u>209.194</u>
Likvide beholdninger	798.035	211.497
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.126</u>	<u>420.691</u>
Aktiver i alt	<u>1.654.384</u>	<u>922.705</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	281.208	-173.377
Egenkapital i alt	331.208	-123.377
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.000	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	774.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.026	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	223.413
Selskabsskat	66.770	0
Anden gæld	737.380	36.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.308.176	1.046.082
Gældsforpligtelser i alt	1.308.176	1.046.082
Passiver i alt	1.654.384	922.705

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	26/4 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.797.912	0
Pensioner	1.871	0
Andre omkostninger til social sikring	25.182	0
Personaleomkostninger i øvrigt	10.394	0
	<u>2.835.359</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>0</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 31. maj 2025. Forpligtelsen udgør 2.211 t.kr. pr. 31. december 2019.		